
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów

  i przedszkoli oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

poz. 446 i 1579) oraz art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/194/2016 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30.11.2016 roku  w sprawie: 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania § 2 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie 

o treści: 

„Niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja otrzymują na każdego ucznia 

niepełnosprawnego dotacje w wysokości nie niższej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Pieszyce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 491


		2017-02-01T13:48:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




